
UCHWAŁA NR XI/54/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1309), w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j.Dz. U. z 2015 r. poz. 1390; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 730)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie uchwala się 
tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego (w dalszej części zwanego 
Zespołem) oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.

§ 2. 1. Wójt Gminy Papowo Biskupie zarządzeniem powołuje Zespół interdyscyplinarny, który powinien 
składać się z co najmniej 8 osób.

2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele niżej wymienionych podmiotów:

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Papowie Biskupim;

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Papowie Biskupim;

3) Komendy Powiatowej Policji w Chełmnie;

4) Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim;

5) Szkół na terenie gminy Papowo Biskupie.

3. W skład Zespołu mogą zostać powołani kuratorzy z Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującej 
Orzeczenia w Sprawach Karnych, Rodzinnych i Nieletnich przy Sądzie Rejonowym w Chełmnie oraz 
przedstawiciele podmiotów innych niż określone w ust. 2.

4. Liczbę przedstawicieli danego podmiotu oraz imienne wskazanie jego przedstawicieli określa się zgodnie 
z warunkami wynikającymi z porozumień zawartych przez Wójta z podmiotami, o których mowa w ust. 2 i 3.

5. Wójt Gminy Papowo Biskupie może odwołać członka Zespołu w przypadku:

1) pisemnej rezygnacji członka Zespołu;

2) na wniosek instytucji, która go delegowała;

3) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu.

§ 3. 1. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Zespołu wybierają ze swego składu przewodniczącego 
Zespołu.

2. Przewodniczący Zespołu zostaje wybrany w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.

3. Przewodniczący Zespołu zostaje wybrany n a okres 3 lat.

4. Przewodniczący Zespołu może zostać odwołany na podstawie:

1) swojej pisemnej rezygnacji;

2) uzasadnionego pisemnego wniosku, co najmniej połowy składu Zespołu;

3) uzasadnionego pisemnego wniosku Wójta Gminy Papowo Biskupie.

5. Odwołanie przewodniczącego Zespołu skutkuje koniecznością wyboru nowego przewodniczącego.

Id: 2D371D1B-EDA0-4C0A-B460-C0151E82267D. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Zespół realizuje zadania określone w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz wynikające z art. 9b ust.2 cytowanej ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

2. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem a podmiotami, o których mowa w § 
2 ust.2 i 3.

3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w miarę potrzeb lub na wniosek, co najmniej połowy składu Zespołu, 
jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.

4. Zespół może tworzyć grupy robocze w celu rozwiązywania problemów związanych z wystąpieniem 
przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach.

5. Członkowie Zespołu mogą wchodzić w skład grupy roboczej.

6. Uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu jest obowiązkowe.

7. Obsługę techniczno - organizacyjną Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Papowie 
Biskupim.

8. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą  w Urzędzie Gminy Papowo Biskupie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 6. Traci moc uchwała nr XII/58/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 28 grudnia 2011 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie

mgr Rafał Jeziorny

Id: 2D371D1B-EDA0-4C0A-B460-C0151E82267D. Podpisany Strona 2




